

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic
"B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu
nr. 6 or Cahul**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № № 37/25-0214/m-NE-0161-2-1-8
**Teatrul Muzical Dramatic. Instalatie de iluminat, iluminat electric (lucrari
nefinalizate)**

Valoarea de deviz 277 094,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Foaier (cotele 0.000, +3.750)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
2	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V) Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc	0,01	36 005,000 20 906,600	360,050 209,066
3		Corp de iluminat liniar incastat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,00	800,000 0,000	800,000 0,000
4	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V) Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле,	100 buc	0,32	36 005,000 20 906,600	11 521,600 6 690,112

1	2	3	4	5	6	7
		количество ламп в светильнике до: 2				
5		Corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	32,00	600,000 0,000	19 200,000 0,000
6	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V) Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc	0,04	36 005,000 20 906,600	1 440,200 836,264
7		Corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	4,00	520,000 0,000	2 080,000 0,000
8	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 16x16 -Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m	0,60	20 856,700 3 500,200	12 514,020 2 100,120
9	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 24x10 -Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m	0,50	20 856,700 3 500,200	10 428,350 1 750,100
10	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, plat banda aluminiu 20x2 - Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m	0,16	20 856,700 3 500,200	3 337,072 560,032
11	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2 - Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m	0,08	24 856,700 3 500,200	1 988,536 280,016
12	10-08-003-03	Transformator banda LED 200W, 24V -Устройства	buc	1,00	733,000	733,000

1	2	3	4	5	6	7
		ультразвуковые: блок питания и контроля			473,000	473,000
13	10-08-003-03	Transformator banda LED 250W, 24V -Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc	5,00	783,000 473,000	3 915,000 2 365,000
14	10-08-003-03	Transformator banda LED 300W, 24V -Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc	2,00	873,000 473,000	1 746,000 946,000
15	10-08-003-03	Transformator banda LED 350W, 24V -Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc	2,00	893,000 473,000	1 786,000 946,000
16	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 30 (lustra suspendata clasica 30x40W) Люстры и подвесы с количеством ламп до: 30	buc	1,00	1 312,740 463,540	1 312,740 463,540
17	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12 (plafoniera clasica 8x40W)-Люстры и подвесы с количеством ламп до: 12	buc	1,00	623,618 220,418	623,618 220,418
18	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 3x60W) Светильник местного освещения	100 buc	0,03	8 837,367 8 069,367	265,121 242,081
19	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastate 7W, 92x92 mm) Светильник в подвесных потолках	100 buc	0,29	17 562,800 11 162,800	5 093,212 3 237,212
20		Spot LED incastate 7W, 92x92 mm	buc	29,00	80,000 0,000	2 320,000 0,000
21	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastate 6W) Светильник в подвесных потолках	100 buc	0,11	17 562,800 11 162,800	1 931,908 1 227,908
22		Spot LED incastate 6W	buc	11,00	70,000 0,000	770,000 0,000
23	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 3x60W)	100 buc	0,07	8 837,386 8 069,386	618,617 564,857

1	2	3	4	5	6	7
		Светильник местного освещения				
24	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	1,70	606,006 530,706	1 030,210 902,200
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x2,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	2,10	606,006 530,706	1 272,613 1 114,483
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 3x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	0,15	606,007 530,707	90,901 79,606
27		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	170,00	40,000 0,000	6 800,000 0,000
28		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	210,00	40,000 0,000	8 400,000 0,000
29		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	15,00	40,000 0,000	600,000 0,000
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 250 В, IP20) Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой	100 buc	0,03	34 242,667 3 604,267	1 027,280 108,128

1	2	3	4	5	6	7
		проводке				
31		Incapere administrator sala si casa de bilete (cota 0.000)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
32	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K) - Светильник в подвесных потолках	100 buc	0,04	17 562,800 11 162,800	702,512 446,512
33		Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc	4,00	120,000 0,000	480,000 0,000
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 A, 250 В, IP20)Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,02	34 242,650 3 604,250	684,853 72,085
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 16 A, 250 В, IP20)Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,03	34 242,667 3 604,267	1 027,280 108,128
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20) -Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,02	18 576,100 3 046,100	371,522 60,922
37		WC pentru persoane cu dizabilitati (cota 0.000)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)-Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,02	23 576,100 3 046,100	471,522 60,922
39	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 3x1,5 mm2) Провод первый	100 m	0,20	606,005 530,705	121,201 106,141

1	2	3	4	5	6	7
		одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5				
40		Cablu din cupru VVGng LS-3x1,5 mm2	m	20,00	40,000 0,000	800,000 0,000
41	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate ((spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000) - Светильник в подвесных потолках	100 buc	0,03	17 562,800 11 162,800	526,884 334,884
42		Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc	3,00	85,000 0,000	255,000 0,000
43		Sala de spectacole		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
44	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (plafoniera clasica 2*40W) - Светильник местного освещения	100 buc	0,25	8 837,380 8 069,380	2 209,345 2 017,345
45	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala ((aplica p-u oglinda/tablou LED, culoare bronz)) - Светильник местного освещения	100 buc	0,22	8 837,382 8 069,382	1 944,224 1 775,264
46	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58 18R, 16W, 4000K)) - Светильник в подвесных потолках	100 buc	0,20	17 562,800 11 162,800	3 512,560 2 232,560
47		Panou rotund incorporabil LED WS-58 18R, 16W, 4000K	buc	20,00	210,000 0,000	4 200,000 0,000
48	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58 09R, 8W, 4000K)) - Светильник в подвесных потолках	100 buc	0,38	17 562,800 11 162,800	6 673,864 4 241,864
49		Panou rotund incorporabil LED WS-58 09R, 8W, 4000K	buc	38,00	160,000 0,000	6 080,000 0,000
50	08-02-403-3	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m) -Светодиодная	100 m	0,30	24 856,700 3 500,200	7 457,010 1 050,060

1	2	3	4	5	6	7
		лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая				
51	08-02-403-3	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2 - Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m	0,35	12 856,700 3 500,200	4 499,845 1 225,070
52	10-08-003-03	Transformator banda LED 500W, 24V -Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc	2,00	983,000 473,000	1 966,000 946,000
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	0,90	606,006 530,706	545,405 477,635
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x2,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	0,30	606,007 530,707	181,802 159,212
55	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 3x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m	0,80	606,006 530,706	484,805 424,565
56		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	90,00	40,000 0,000	3 600,000 0,000
57		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5	m	30,00	40,000	1 200,000

1	2	3	4	5	6	7
		mm2			0,000	0,000
58		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	80,00	40,000 0,000	3 200,000 0,000
59		Exterior-la intrarile principale (axele 1 si G)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
60	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm) -Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды	100 buc	0,12	16 835,642 8 835,642	2 020,277 1 060,277
61		Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc	12,00	210,000 0,000	2 520,000 0,000
62		Exterior la intrarile de serviciu si iesire de evacuare secundare (axele A, 11 si 12)		0,00	0,000 0,000	0,000 0,000
63	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminare locala (aplica LED 12W, IP54)) - Светильник местного освещения	100 buc	0,06	8 837,383 8 069,383	530,243 484,163
64		Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc	6,00	410,000 0,000	2 460,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			164 732,202
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				164 732,202 42 599,752

		Total	Lei	164 732,17
		Asigurari sociale si medicale	24 %	10 223,94
		Cheltuieli de transport	10 %	10 509,63
		Cheltuieli directe		185 465,74
		Cheltuieli de regie	76 %	32 375,79
		Total		217 841,53

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			13 070,50
		Total				230 912,03
		TVA	20 %			46 182,41
						277 094,44
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				42 599,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic
"B.P.Hasdeu" din B.P.Hasdeu
nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № № 37/25-0214/m-NE-0161-2-1-8
Teatrul Muzical Dramatic. Instalatie de iluminat, iluminat electric (lucrari
nefinalizate)**

Valoarea de deviz 277 094,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 09.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № № 37/25-0214/m-NE-0161-2-1-8:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	450,3145	94,60	42 599,752
		Total manopera				42 599,73

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0201	4 000,00	80,400
2.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,801	50,00	40,050
3.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,120	52,00	6,240
4.	1019852	Краска	kg	0,720	75,00	54,000
5.	123001	Corp de iluminat liniar incastat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,000	800,00	800,000
6.	123002	Corp de iluminat liniar incastat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	32,000	600,00	19 200,000
7.	1230027	Corp de iluminat liniar incastat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	4,000	520,00	2 080,000
8.	1234587941	Transformator banda LED 200W, 24V	buc	1,000	260,00	260,000
9.	1234587942	Transformator banda LED 250W, 24V	buc	5,000	310,00	1 550,000
10.	1234587943	Transformator banda LED 300W, 24V	buc	2,000	400,00	800,000
11.	12345879439	Transformator banda LED 350W, 24V	buc	2,000	420,00	840,000
12.	1234587944	Transformator banda LED 500W, 24V	buc	2,000	510,00	1 020,000
13.	1237770	Spot LED incastate 7W, 92x92 mm	buc	29,000	80,00	2 320,000
14.	12377700	Spot LED incastate 6W	buc	11,000	70,00	770,000
15.	147852369	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K,DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 16x16	m	60,000	160,00	9 600,000
16.	1478523690	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 24x10	m	50,000	160,00	8 000,000
17.	1478523690*	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, plat banda	m	16,000	160,00	2 560,000

		aluminiiu 20x2				
18.	14785236901	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiiu 64-32 (L=15m)	m	30,000	200,00	6 000,000
19.	1478523692	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiiu 20x2	m	8,000	200,00	1 600,000
20.	14785236977	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiiu 20x2	m	35,000	80,00	2 800,000
21.	15264143	Выключатель одноклавишный IP20	buc	2,000	150,00	300,000
22.	1526414354	Выключатель одноклавишный IP54	buc	2,000	200,00	400,000
23.	321654770	Розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 250 В, IP20	buc	3,000	300,00	900,000
24.	3216547701	Розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 A, 250 В, IP20	buc	2,000	300,00	600,000
25.	32165477010	Розетка двухполюсная для скрытой проводки 16 A, 250 В, IP20	buc	3,000	300,00	900,000
26.	5009031	Скобы	10 buc	55,720	9,00	501,480
27.	5009061	Втулки изолирующие	buc	87,270	5,00	436,350
28.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,3075	220,00	67,650
29.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,123	90,00	11,070
30.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0336	120,00	4,032
31.	78451200	Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc	4,000	120,00	480,000
32.	784512003	Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc	3,000	85,00	255,000
33.	784512004	Panou rotund incorporabil LED WS-58 18R, 16W, 4000K	buc	20,000	210,00	4 200,000
34.	784512004990	Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc	6,000	410,00	2 460,000
35.	784512004999	Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc	12,000	210,00	2 520,000
36.	784512005	Panou rotund incorporabil LED WS-58 09R, 8W, 4000K	buc	38,000	160,00	6 080,000
37.	879300110	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	240,000	40,00	9 600,000
38.	8793001100	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	260,000	40,00	10 400,000
39.	879300116	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	115,000	40,00	4 600,000
		Total materiale de construcții				105 096,26

Utilaje de construcții:

1.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	82,6569	200,00	16 531,380
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	16,8266	30,00	504,798
		Total utilaje de construcții				17 036,18

Total	Lei	164 732,17
Asigurari sociale si medicale	24 %	10 223,94
Cheltuieli de transport	10 %	10 509,63

Cheltuieli directe		185 465,7 4
Cheltuieli de regie	76 %	32 375,79
Total		217 841,5 3
Beneficiu de deviz	6 %	13 070,50
Total		230 912,0 3
TVA	20 %	46 182,41
Total deviz:		277 094,4 4

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din
B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1		Foaier (cotele 0.000, +3.750)				0,000 0,000
2	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V) Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc			36 005,000 20 906,600
	1	Затраты труда	h-om	221,0000	94,60	20 906,60
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	50,00	105,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,7000	200,00	14 940,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
3		Corp de iluminat liniar incastrat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc			800,000 0,000
	123001	Corp de iluminat liniar incastrat L=2,16m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	800,00	800,00
4	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V) Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc			36 005,000 20 906,600
	1	Затраты труда	h-om	221,0000	94,60	20 906,60
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	50,00	105,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,7000	200,00	14 940,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
5		Corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc			600,000 0,000
	123002	Corp de iluminat liniar incastrat L=1,5m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	600,00	600,00
6	08-03-594-13	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune (corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V) Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 2	100 buc			36 005,000 20 906,600
	1	Затраты труда	h-om	221,0000	94,60	20 906,60
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	50,00	105,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,7000	200,00	14 940,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
7		Corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m,	buc			520,000

1	2	3	4	5	6	7
		profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V				0,000
	1230027	Corp de iluminat liniar incastrat L=1,44m, profil aluminiu 64*32, banda LED COB 14W, 4000K, IP20, 24V	buc	1,0000	520,00	520,00
8	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 16x16 -Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m			20 856,700 3 500,200
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	94,60	3 500,20
	147852369	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 16x16	m	100,0000	160,00	16 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	9,00	252,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	200,00	1 042,00
9	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 24x10 -Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m			20 856,700 3 500,200
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	94,60	3 500,20
	1478523690	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu de colt 24x10	m	100,0000	160,00	16 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	9,00	252,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	200,00	1 042,00
10	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, plat banda aluminiu 20x2 - Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m			20 856,700 3 500,200
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	94,60	3 500,20
	1478523690*	Banda LED COB 10W, IP20, 3000K, DC 24V, inclusiv conectori, plat banda aluminiu 20x2	m	100,0000	160,00	16 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	9,00	252,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	200,00	1 042,00
11	08-02-403-3	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2 - Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m			24 856,700 3 500,200
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	94,60	3 500,20
	1478523692	Banda LED COB 10W, IP20, 4000K, DC 24V, inclusiv conectori, platbanda aluminiu 20x2	m	100,0000	200,00	20 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	9,00	252,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	200,00	1 042,00
12	10-08-003-03	Transformator banda LED 200W, 24V - Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc			733,000 473,000
	1	Затраты труда	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1234587941	Transformator banda LED 200W, 24V	buc	1,0000	260,00	260,00
13	10-08-003-03	Transformator banda LED 250W, 24V - Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc			783,000 473,000
	1	Затраты труда	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1234587942	Transformator banda LED 250W, 24V	buc	1,0000	310,00	310,00
14	10-08-003-03	Transformator banda LED 300W, 24V - Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc			873,000 473,000
	1	Затраты труда	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1234587943	Transformator banda LED 300W, 24V	buc	1,0000	400,00	400,00
15	10-08-003-03	Transformator banda LED 350W, 24V - Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc			893,000 473,000
	1	Затраты труда	h-om	5,0000	94,60	473,00
	12345879439	Transformator banda LED 350W, 24V	buc	1,0000	420,00	420,00

1	2	3	4	5	6	7
16	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 30 (lustra suspendata clasica 30x40W) Люстры и подвесы с количеством ламп до: 30	buc			1 312,740 463,540
	1	Затраты труда	h-om	4,9000	94,60	463,54
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0120	50,00	0,60
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	4,2400	200,00	848,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
17	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 12 (plafoniera clasica 8x40W)-Люстры и подвесы с количеством ламп до: 12	buc			623,618 220,418
	1	Затраты труда	h-om	2,3300	94,60	220,42
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0120	50,00	0,60
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	2,0100	200,00	402,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0200	30,00	0,60
18	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala (plafoniera clasica 3x60W) Светильник местного освещения	100 buc			8 837,367 8 069,367
	1	Затраты труда	h-om	85,3000	94,60	8 069,37
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
19	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastrate 7W, 92x92 mm) Светильник в подвесных потолках	100 buc			17 562,800 11 162,800
	1	Затраты труда	h-om	118,0000	94,60	11 162,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,0000	200,00	6 400,00
20		Spot LED incastrate 7W, 92x92 mm	buc			80,000 0,000
	1237770	Spot LED incastrate 7W, 92x92 mm	buc	1,0000	80,00	80,00
21	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED incastrate 6W) Светильник в подвесных потолках	100 buc			17 562,800 11 162,800
	1	Затраты труда	h-om	118,0000	94,60	11 162,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,0000	200,00	6 400,00
22		Spot LED incastrate 6W	buc			70,000 0,000
	12377700	Spot LED incastrate 6W	buc	1,0000	70,00	70,00
23	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala (plafoniera clasica 3x60W) Светильник местного освещения	100 buc			8 837,386 8 069,386
	1	Затраты труда	h-om	85,3000	94,60	8 069,39
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
24	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,006 530,706
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x2,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,006 530,706
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 3x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,007 530,707
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
27		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m			40,000 0,000
	8793001100	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
28		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m			40,000 0,000
	879300110	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
29		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m			40,000 0,000
	879300116	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20) Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			34 242,667 3 604,267
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	94,60	3 604,27
	321654770	Розетка штепсельная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	120,00	50,40
31		Incapere administrator sala si casa de bilete (cota 0.000)				0,000 0,000
32	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K) - Светильник в подвесных потолках	100 buc			17 562,800 11 162,800
	1	Затраты труда	h-om	118,0000	94,60	11 162,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,0000	200,00	6 400,00
33		Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc			120,000 0,000
	78451200	Spot LED rotund incorporabil YVZ alb 18W, 4000K	buc	1,0000	120,00	120,00
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20)Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			34 242,650 3 604,250
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	94,60	3 604,25
	3216547701	Розетка двухполюсная для скрытой проводки 10 A, 250 B, IP20	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	120,00	50,40
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (розетка двухполюсная для скрытой проводки 16 A, 250 B, IP20)Розетка штепсельная: утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			34 242,667 3 604,267
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	94,60	3 604,27
	32165477010	Розетка двухполюсная для скрытой проводки 16	buc	100,0000	300,00	30 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		A, 250 B, IP20				
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	5,00	510,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	120,00	50,40
36	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP20) -Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			18 576,100 3 046,100
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	94,60	3 046,10
	15264143	Выключатель одноклавишный IP20	buc	100,0000	150,00	15 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	20,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	5,00	510,00
37		WC pentru persoane cu dizabilitati (cota 0.000)				0,000 0,000
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (выключатель одноклавишный IP54)-Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			23 576,100 3 046,100
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	94,60	3 046,10
	1526414354	Выключатель одноклавишный IP54	buc	100,0000	200,00	20 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	4 000,00	20,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	5,00	510,00
39	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 3x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,005 530,705
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,70
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
40		Cablu din cupru VVGng LS-3x1,5 mm2	m			40,000 0,000
	879300116	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
41	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate ((spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000) - Светильник в подвесных потолках	100 buc			17 562,800 11 162,800
	1	Затраты труда	h-om	118,0000	94,60	11 162,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,0000	200,00	6 400,00
42		Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc			85,000 0,000
	784512003	Spot LED rotund incorporabil YVZ 9W, 4000K	buc	1,0000	85,00	85,00
43		Sala de spectacole				0,000 0,000
44	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala (plafoniera clasica 2*40W) - Светильник местного освещения	100 buc			8 837,380 8 069,380
	1	Затраты труда	h-om	85,3000	94,60	8 069,38
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
45	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala ((aplica p-u oglinda/tablou LED, culoare bronz)) - Светильник местного освещения	100 buc			8 837,382 8 069,382
	1	Затраты труда	h-om	85,3000	94,60	8 069,38
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
46	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58 18R, 16W, 4000K)) - Светильник в подвесных	100 buc			17 562,800 11 162,800

1	2	3	4	5	6	7
		потолках				
	1	Затраты труда	h-om	118,0000	94,60	11 162,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,0000	200,00	6 400,00
47		Panou rotund incorporabil LED WS-58 18R, 16W, 4000K	buc			210,000 0,000
	784512004	Panou rotund incorporabil LED WS-58 18R, 16W, 4000K	buc	1,0000	210,00	210,00
48	08-03-593-19	Corp de iluminat in tavane suspendate (panou rotund incorporabil LED WS-58 09R, 8W, 4000K)) - Светильник в подвесных потолках	100 buc			17 562,800 11 162,800
	1	Затраты труда	h-om	118,0000	94,60	11 162,80
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	32,0000	200,00	6 400,00
49		Panou rotund incorporabil LED WS-58 09R, 8W, 4000K	buc			160,000 0,000
	784512005	Panou rotund incorporabil LED WS-58 09R, 8W, 4000K	buc	1,0000	160,00	160,00
50	08-02-403-3	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m) -Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m			24 856,700 3 500,200
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	94,60	3 500,20
	14785236901	Banda LED COB 14W, IP20, 3000K, DC 24V, (L=30 m) inclusiv conectori, profil aluminiu 64-32 (L=15m)	m	100,0000	200,00	20 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	9,00	252,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	200,00	1 042,00
51	08-02-403-3	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2 -Светодиодная лента COB 10 Вт, степень защиты IP20, цветовая	100 m			12 856,700 3 500,200
	1	Затраты труда	h-om	37,0000	94,60	3 500,20
	14785236977	Banda LED SMD3528 4.8W, IP20, 2700K, DC 24V, inclusiv conectori, profil aluminiu 20x2	m	100,0000	80,00	8 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0100	4 000,00	40,00
	1019852	Краска	kg	0,3000	75,00	22,50
	5009031	Скобы	10 buc	28,0000	9,00	252,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	5,2100	200,00	1 042,00
52	10-08-003-03	Transformator banda LED 500W, 24V - Устройства ультразвуковые: блок питания и контроля	buc			983,000 473,000
	1	Затраты труда	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1234587944	Transformator banda LED 500W, 24V	buc	1,0000	510,00	510,00
53	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,006 530,706
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
54	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 2x2,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,007 530,707
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
55	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate; primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (cablu din cupru VVGngLS 3x1,5 mm2) Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5	100 m			606,006 530,706
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1019852	Краска	kg	0,0200	75,00	1,50
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	5,00	61,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	220,00	11,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	90,00	1,80
56		Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m			40,000 0,000
	8793001100	Cablu din cupru VVGngLS-2x1,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
57		Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m			40,000 0,000
	879300110	Cablu din cupru VVGngLS-2x2,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
58		Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m			40,000 0,000
	879300116	Cablu din cupru VVGngLS-3x1,5 mm2	m	1,0000	40,00	40,00
59		Exterior-la intrarile principale (axe 1 si G)				0,000 0,000
60	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm) - Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды	100 buc			16 835,642 8 835,642
	1	Затраты труда	h-om	93,4000	94,60	8 835,64
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	40,0000	200,00	8 000,00
61		Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc			210,000 0,000
	784512004999	Plafoniera exterior Hamburg Rabalux, antracit, LED 12W, lumina neutra, 680lm, IP 44, RB 8848, 280x70 mm	buc	1,0000	210,00	210,00
62		Exterior la intrarile de serviciu si iesire de evacuare secundare (axe A, 11 si 12)				0,000 0,000
63	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala (aplica LED 12W, IP54)) - Светильник местного освещения	100 buc			8 837,383 8 069,383
	1	Затраты труда	h-om	85,3000	94,60	8 069,38
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
64		Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc			410,000 0,000
	784512004990	Aplica de perete rotund SUGA-12/RC 12W, 4200K	buc	1,0000	410,00	410,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.